
NON SOCI
SOCI 

FIPE
NON SOCI

SOCI 

FIPE
NON SOCI SOCI FIPE NON SOCI

SOCI 

FIPE

4° categoria € 48,60 € 41,92 € 111,90 € 96,51 € 152,80 € 131,79 € 459,00 € 395,90

3° categoria € 58,70 € 50,63 € 134,40 € 115,92 € 190,30 € 164,13 € 459,00 € 395,90

2° categoria € 82,40 € 71,07 € 223,90 € 193,11 € 426,00 € 367,43 € 459,00 € 395,90

1° categoria € 96,10 € 82,89 € 279,80 € 241,33 € 632,20 € 545,27 € 459,00 € 395,90

categoria "L" € 113,30 € 82,89 € 328,70 € 241,33 € 782,30 € 674,73 € 459,00 € 395,90

ESERCENTI STAGIONALI: DIFFUSORI AGGIUNTIVI (oltre i primi 2): 

Abbonamento semestrale: 60% della tariffa annuale + 10% della tariffa per ciascun diffusore fino a 50 unità

+ 6% della tariffa per ciascun diffusore da 51 a 100 unità

Abbonamento trimestrale: 40% della tariffa annuale

MONITOR AGGIUNTIVI fino a 37": + 10% della tariffa

Abbonamento mensile: 20% della tariffa annuale MONITOR OLTRE I 37": + 100% della tariffa

PUBBLICI ESERCIZI - Compensi in abbonamento per strumenti musicali e apparecchi sonori e videosonori

MUSICA D'AMBIENTE

CATEGORIA DI 

APPARTENENZA

RADIO
Lettori CD, MP3, Ipod, 

Multimedia
Apparecchi TV Lettori Audiovisivi



SALE BINGO

NON SOCI SOCI FIPE

NON SOCI SOCI FIPE NON SOCI SOCI FIPE

€ 129,70 € 111,87 € 77,80 € 67,10

€ 306,20 € 264,10 183,80 € 158,53

€ 102,00 € 87,98 € 61,20 € 52,79

€ 42,00 € 36,23 - -

€ 363,70 € 313,69

€ 726,20 € 626,35

*  Ove l'attivazione del jukebox avvenga senza pagamento di corrispettivo (gettone, moneta o altro)

il compenso viene ridotto di 1/3

** compenso giornaliero

VIDEOGIOCHI - 

PLAYSTATION

KARAOKE - schermo fino a 

37 pollici

KARAOKE - schermo oltre 

37 pollici

2% del compenso 

annuale **

VIDEO JUKE BOX *

TIPO          

APPARECCHIO

ANNUALE

PIATTAFORMA DA BALLO

JUKE BOX  *

STAGIONALE

€ 367,51

PUBBLICI ESERCIZI - TARIFFE APPARECCHI DA DIVERTIMENTO A COMPENSO FISSO

Apparecchi riproduttori audio, radio, Apparecchi 

multimediali + 20 altoparlanti - Annuale

Apparecchi TV + 9 monitor - Annuale

€ 223,90

€ 426,10

€ 193, 11


